domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 46420020085001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 46420020085, kadastra numurs 46429000298 (turpmāk tekstā – Izsoles objekts) mutiskās izsoles ar augšupejošu soli kārtību.
2. Izsoles objekta sākumcena ir 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro), solis - 200 EUR (divi simti euro), nosolītās pirkuma maksas samaksas termiņš - 2026.gada 30.aprīlis.  
3. Izsole notiks 2026.gada 11.februārī, plkst. 14.00, Brīvības ielā 15, Dobelē, Dobeles novadā, 3.stāva zālē, atbilstoši šiem noteikumiem, un to organizē Dobeles novada pašvaldības Īpašumu komisija.